
 

 

DETERMINAZIONE ORIGINALE  DEL SETTORE 
STAFF DEL SEGRETARIO GENERALE

N. 809 
OGGETTO  TRASFERIMENTO  PER  MOBILITÀ  ISTRUTTORE
DIRETTIVO CONTABILE

DATA 05/07/2023



IL  RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                                                                                                           

Vista la precedente determinazione n. 588 del 23/05/2023 con la quale è stata indetta la

procedura di mobilità per la copertura del posto di istruttore direttivo contabile ed è stato

approvato l’avviso pubblico;

Considerato che nella scadenza dell’avviso, prorogato e integrato con determina n. 716 

del 16/06/2023, sono pervenute 3 domande, di cui una sola correttamente predisposta 

e corredata della nulla osta al trasferimento:

Ritenuto opportuno approvare il verbale della commissione prot. 18316 del 03/07/2023

allegato  e  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  da  quale  si  evince  il

punteggio di 30/30 assegnato alla domanda prot. 16214 del 14/06/2023 e successive

integrazioni;

 Visto  il  nulla  osta  preventivo  del  Comune  di  Palombara  Sabina  rilasciato  con

deliberazione della Giunta comunale n. 60 del 15/06/2023 e vista la successiva nota

prot. n. 18571 del 05/07/2023 con la quale è stato trasmesso il nulla osta definitivo;

Dato atto che occorre ottenere il trasferimento del dipendente mediante la cessione del

contratto di lavoro e stabilire la presa di servizio alla data del 6 luglio 2023;

 Viso il D. Lgs. 267/2000;

 Visto il D. Lgs. 165/2001;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 24/02/2023 “Modifiche ed integrazioni

DUP approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 22/12/2022”;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  8  del  01/03/2023  “Approvazione

bilancio  2023/2025  con  variazioni  ed  integrazioni  allo  schema  approvato  con

deliberazione G.C. n. 19 del 30/12/2022;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 27/01/2023 con la quale è stata

approvata la “Programmazione del fabbisogno del personale per il triennio 2023-2025

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario con poteri di Giunta Comunale n.

28 del 31 marzo 2023, avente ad oggetto “Piano integrato di attività e organizzazione

2023-2025”;

Visto il vigente regolamento uffici e servizi e accertata la propria competenza in merito

all’adozione del presente atto;

DETERMINA

Di approvare il verbale della commissione prot. 18326 del 03/07/2023, allegato e parte

integrante e sostanziale del presente atto;



Di  disporre,  a  conclusione  della  procedura  di  mobilità,  visto  il  nulla  osta  definitivo

rilasciato con nota prot.  18571 del  05/07/2023 dal  Comune di Palombara Sabina,  il

trasferimento  dell’istruttore  direttivo  contabile  dal  Comune  di  Palombara  Sabina  al

Comune di Rocca di Papa con decorrenza 6 luglio 2023, data l’urgenza di coprire il

posto che si renderà vacante al 15 luglio 2023;

Di  trasmettere copia del  presente atto  al  Comune di  Palombara Sabina e all’ufficio

personale per gli adempimenti conseguenti;

Di comunicare lo stesso al dipendente interessato per la presa di servizio;

Di pubblicare il presente atto nell’apposita sezione amministrazione trasparente bandi e

concorsi del sito istituzionale e all’albo pretorio;

Di attestare la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs.

267/2000 .

Il Segretario generale
Dott.ssa Giulia De Santis

   

2

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

Giulia De Santis in data 05/07/2023



PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente  determinazione,  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  dell'azione
amministrativa,  è  stata  pubblicata  all'Albo  Pretorio  on-line  dell'Ente  per  quindici  giorni
consecutivi  dal 05/07/2023 al 20/07/2023

Data 05/07/2023                            


